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1 P F 100 P1 P041 Pago de anteojos y/o Lentes de Contacto 1546 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P042 Pago de Aparatos Ortopedicos 1546 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P043 Pago  de defuncion 1546 20200101 99999999
1 P F 100 P1 2683 Pago de Gratificacion p/renuncia voluntaria 1546 20200101 99999999
1 P F 100 P1 2684 Pago de Gratificacion p/jubilacion o pension 1546 20200101 99999999
1 P F 100 P1 2686 Pago por acuerdo laboral 1546 20200101 99999999
1 P F 100 P1 2688 Pago por indemnizacion/ Despido 1546 20200101 99999999
1 P F 100 P1 2689 Liquidacion por Laudo 1522 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P001 Sueldo 1131 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P027 Apoyo para nupcias 1546 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P023 Desarrollo y Capacitacion 1551 20200101 99999999
1 D D1 D019 Seguro de Daños FOVISSSTE 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P026 Eficiencia en el trabajo 1347 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P021 Compensación Garantizada 1341 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P033 Pago de Días Económicos 1542 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P034 Pago Ajuste Salarial 1546 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P035 Pago dias de descanso obligatorio 1546 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P015 Pago Puntualidad y Asistencia 1712 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P030 Pago Canastilla Maternal 1546 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P028 Pago Ayuda para Utiles Escolares 1346 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P031 Pago Estimulo 10 de Mayo 1546 20200101 99999999
1 D D1 D020 Seguro de Vida 20200101 99999999
1 D D1 D022 Seguro Individual Metlife 48 20200101 99999999
1 D D1 D037 Seguro Individual Metlife 49 20200101 99999999
1 D D1 D093 Fonacot 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P025 Pago de Guarderia 1546 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P105 Pago de Prima de Antigüedad MM 1312 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P106 Pago de Prima de Antigüedad 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P014 Pago Despensa 1565 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P022 Prevision Multiple 1346 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P045 Ayuda para Titulacion 1561 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P029 Bonificación del ISR 1546 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P024 Labores en Condiciones Insalubres 1343 20200101 99999999
1 D D1 D024 Descuento por Licencias Medicas 20200101 99999999
1 D D1 D030 Credito Inbursa 20200101 99999999
1 D D1 D035 Credito Acercate 20200101 99999999
1 D D1 D039 Credito Inspira 20200101 99999999
1 D D1 D029 Ahorro Solidario 20200101 99999999
1 D D1 D033 Seguro de Vida Inbursa 20200101 99999999
1 D D1 D026 Seguro de automóvil ANA 20200101 99999999
1 D D1 D025 Apadrina un niño indigena 20200101 99999999
1 D D1 D021 Seguro de retiro 20200101 99999999
1 D D1 D023 Descto por Faltas y Retardos 20200101 99999999
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1 P F 100 P1 P004 Aguinaldo 1322 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P009 Prima Vacacional 1321 20200101 99999999
1 D D1 D001 I.S.P.T. 20200101 99999999
1 P F 100 P1 D100 Subsidio al empleo 20200101 99999999
1 D D1 D011 COT.SALUD T. ACTIVO 20200101 99999999
1 D D1 D012 COT.SALUD T. PENS. INDIV. 20200101 99999999
1 D D1 D013 S.INVALIDEZ.VIDA.INDIV. 20200101 99999999
1 D D1 D014 S.SOCIALES.CULT.INDIV 20200101 99999999
1 D D1 D015 S.RET.CESANTIA AVANZADA 20200101 99999999
1 D D1 D018 AMORT. REAL. CRED. HIP. CRECIENTE 20200101 99999999
1 D D1 D017 Amortizacion real prestamo ISSSTE 20200101 99999999
1 D D1 D016 Cuota sindical Local 20200101 99999999
1 D D1 D036 Pensiones alimenticia 20200101 99999999
1 D D1 D038 Gastos no comprobados 20200101 99999999
1 D D1 D042 Pago en exceso 20200101 99999999
1 D D1 D102 ISR de Ingr. por retiro 20200101 99999999
1 D D1 d103 Ajuste al subsidio causado 20200101 99999999
1 D D1 D104 Ajuste en subsido al empleo 20200101 99999999
1 D D1 D111 Subs. Para el empleo aplicado 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P032 Quinquenios años de servicio 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P036 Retro. Desarrollo y capacitacion 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P038 Retro. Despensa 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P039 Prevision Multiple 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P040 Retro. Eficiencia en el trabajo 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P044 Retro. Labores en cond insalubres 20200101 99999999
1 P F 100 P1 P010 Retro. Prima vacacional 20200101 99999999
1 P M P2 P001 Sueldo 1546 20200101 99999999
4 P M P2 P010 Prima Vacacional 1321 20200101 99999999
4 P M P2 P018 Campos Clinicos Titulares 1222 20200101 99999999
4 P M P2 P024 Sueldo Retroactivo 1222 20200101 99999999
4 P M P2 P021 Campos Clinicos Adicionales 1222 20200101 99999999
4 D D2 D001 I.S.P.T. a retener 20200101 99999999
4 D D2 D016 Cuota sindical Local 20200101 99999999
4 D D2 D011 COT.SALUD T. ACTIVO INDIVIDUAL 20200101 99999999
4 D D2 D012 COT.SALUD T. PENS. INDIV. 20200101 99999999
4 D D2 D013 S.INVALIDEZ.VIDA.INDIV. 20200101 99999999
4 D D2 D014 S.SOCIALES.CULT.INDIV 20200101 99999999
4 D D2 D015 S.RET.CESANTIA AVANZADA 20200101 99999999
4 D D2 D023 Descto por Faltas y Retardos 20200101 99999999
4 D D2 D036 Total de Pensiones alimenticias 20200101 99999999
4 D D2 D026 Seguro de automóvil ANA 20200101 99999999
4 D D2 D093 Fonacot 20200101 99999999
4 D D2 D017 Prestamo ISSSTE 20200101 99999999
4 D D2 D018 CRED. HIP. CRECIENTE 20200101 99999999
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4 D D2 D020 CRED. HIP. FIJO 20200101 99999999
4 D D2 D019 Seguro de Daños FOVISSSTE 20200101 99999999
4 D D2 D029 Ahorro Solidario 20200101 99999999
4 D D2 D022 Seguro vida individual Metlife 48 20200101 99999999
4 D D2 D025 Seguro vida individual Metlife 49 20200101 99999999
4 D D2 D024 Licencias Medicas 20200101 99999999
4 D D2 D030 Credito Inbursa 20200101 99999999
4 D D2 D035 Credito Acercate 20200101 99999999
4 D D2 D039 Credito Inspira 20200101 99999999
4 D D2 D033 Seguro de Vida Inbursa 20200101 99999999
4 P M 100 P2 P025 Bonificación del ISR 1543 20200101 99999999
4 P M 100 P2 P004 Aguinaldo 1323 20200101 99999999
4 D D2 D037 Descuento por pago en exceso 20200101 99999999

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas


